https://www.rtc-stuttgart.de/termine/rtf-ctf-termine/

RTF/CTF Termine in Baden-Wiurttemberg 2020

Datum
14.-21.03.20
22.03.20
19.04.20
19.04.20
19.04.20
26.04.20
01.05.20
03.05.20
17.05.20
17.05.20
17.05.20
17.05.20
17.05.20
21.05.20
21.05.20
01.06.20
07.06.20
07.06.20
11.06.20
11.06.20
11.-14.06.20
11.-14.06.20
14.06.20
14.06.20
21.06.20
21.06.20
21.06.20
21.06.20
21.06.20
28.06.20
28.06.20
28.06.20
28.06.20
05.07.20
05.07.20
05.07.20

Kategorie
Etappenfahrt
RTF

RTF

RTF

RTF

RTF

RTF

RTF

RTF

RTF
Marathon
RTF

CTF

RTF

RTF

RTF

RTF

CTF

RTF

RTF
Etappenfahrt
Etappenfahrt
Marathon
RTF

RTF

RTF

RTF

RTF

RTF
Marathon
RTF
Marathon
RTF

RTF
Marathon

CTF

Veranstaltungstitel

Fahrt in den Fruhling auf Mallorca
Badische Eroffnungsfahrt
Tubinger Kirschblitentour
Weinlandtour

Helmut Herb Gedéchtnisfahrt

31. Schwabische Higeltour

Drei-Waélder-Radtouren
Stammheimer Gaurundfahrt

39. Rund um Stuttgart

31. Rund um Altheim

Altheimer Radmarathon

RTF Heidelberg/Odenwald

CTF Heidelberg/Odenwald
"Rund um die Goldstadt Pforzheim"
Stauferland-Rundfahrt

39. Ortenauer Radtourenfahrt
WEBIke

14. Country-Tourenfahrt Albstadt
Wirm-Enztal Tourenfahrt

"Vom Rhein zum Schwarzwald"
Tubinger Etappenfahrt

22. Brettener-Hundle-Tour

Hegau-Bodensee-Panorama-Tour

Hegau-Bodensee-Panorama-Tour

Sachsenheimer Lichtenstern-Tour

"Tour-de-Barock™

Rheintal-Rundfahrt

Rund um das Bruchsaler Schloss
Birenbacher Bergeles Tour
ALB-EXTREM-Radmarathon
ALB-EXTREM-Radmarathon

Zu den Lowensteiner Bergen

40. Kraichgau-Stromberg-Rundfahrt
Schwetzinger Hollgrund-Tour
Schwetzinger Hollgrund-Radmarathon

2. Sulzbacher Summer Ride

Verein
RSC Bretten e.V.
RSV Concordia 1920 Forchheim e.V.

RV Pfeil Tiibingen 1905 e.V.

1. RV Stuttgardia Stuttgart 1886 e.V.

RV Alemannia 1905 NufBloch e.V.

Skiclub Pluderhausen e.V.
RSV Schwaikheim e.V.

TV Stammheim 1895 e.V.

RTC Stuttgart 1980 e.V.

RSC Altheim/Alb 1988 e.V.

RSC Altheim/Alb 1988 e.V.

Radsportverein Heidelberg

Radsportverein Heidelberg

RSV "Schwalbe" Ellmendingen e.V.

FTSV Kuchen e.V. Abt. Radsport

RMSV Sturmvogel Niederschopfheim

Sportfreunde Wiirth Elektronik e.V.

WSV Pfeffingen
RV "Wanderer" 1923 e.V. Merklingen

RV Badenia Linkenheim

RV Pfeil Tibingen 1905 e.V.

RSC Bretten e.V.
RMSV Orsingen e.V.

RMSV Orsingen e.V.

TV GroBsachsenheim e.V.
Bad Schussenried

VFEB Unzhurst e. V. Abt. Radsport

Radsport-Team Kraichgau e.V.

TV Birenbach - Radsport

MRSC Ottenbach e.V.

MRSC Ottenbach e.V.

RSV Victoria Rot 1912 e.V.

RSV Victoria Rot 1912 e.V.

RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V.

RSV Kurpfalz Schwetzingen e.V.

RC Sulzbach

BAD
BAD
WTB
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
WTB
BAD
BAD
BAD
WTB
BAD
WTB
WTB
WTB
BAD
WTB
BAD
BAD
BAD
WTB
WTB
BAD
BAD
WTB
WTB
WTB
BAD
BAD
BAD
BAD
BAD


https://www.rtc-stuttgart.de/termine/rtf-ctf-termine/
http://rsc-bretten.de/
http://rsv-forchheim.de/
http://www.rvpfeil-tuebingen.de/
http://www.1rv-stuttgardia.de/
http://www.rva-nussloch.de/
http://www.huegeltour.de/
http://www.rsv-schwaikheim.de/
https://www.tv-stammheim.de/abteilungen/outdoor/radsport/
http://www.rtc-stuttgart.de/touren/rund-um-stuttgart/
http://www.rtc-stuttgart.de/
http://www.rsc-altheim-alb.de/
http://www.rsc-altheim-alb.de/
http://www.rsv-heidelberg.de/
http://www.rsv-heidelberg.de/
http://www.rsv-ellmendingen.de/
http://www.ftsv.de/
http://www.rmsv-niederschopfheim.de/
http://www.we-online.de/webike
https://www.ctf-albstadt.de/
http://www.rvwmerklingen.de/radtourenfahrt/
http://www.rv-badenia.de/
http://www.rvpfeil-tuebingen.de/
http://rsc-bretten.de/
http://www.hegau-panorama-tour.de/
http://www.rmsv-orsingen.de/
http://www.hegau-panorama-tour.de/
http://www.rmsv-orsingen.de/
http://www.lichtensterntour.de/startseite
http://www.tour-de-barock.de/
http://www.rsa-unzhurst.de/
http://radsport-team-kraichgau.de/
http://www.radsport-birenbach.de/bergeles_tour.html
http://www.albextrem.de/
http://www.albextrem.de/
http://www.rsv-rot.de/
http://www.rsv-rot.de/
http://www.rsvkurpfalz.de/
http://www.rsvkurpfalz.de/
http://www.rc-sulzbach.de/

https://www.rtc-stuttgart.de/termine/rtf-ctf-termine/

11.07.20
12.07.20
12.07.20
12.07.20
15.-20.07.20
19.07.20
26.07.20
26.07.20
26.07.20
01.08.20
02.08.20
09.08.20
09.08.20
16.08.20
16.08.20
16.08.20
06.09.20
06.09.20
06.09.20
12.-13.09.20
13.09.20
20.09.20
20.09.20
20.09.20
27.09.20
11.10.20

Marathon
RTF

RTF
Marathon
Etappenfahrt
RTF

RTF

RTF

RTF
Marathon
RTF

CTF

RTF

RTF
Marathon
CTF

RTF

RTF

RTF
Etappenfahrt
RTF

RTF
Marathon
RTF

RTF

CTF

RTF = Radtourenfahrt
CTF = Country-Tourenfahrt

Gertfred Sprotte Gedachtnisfahrt
RVO-RTF Nagold - Géau - Neckar
Nordschwarzwald-Rundfahrt
Jubildums-Nordschwarzwald-Radmarathon
Alpentour VVon Bretten an den Lago Maggiore
Rund um die Ravensburg
Neckar-Alb-Rundfahrt

1. Kleeblattrunde Bargau (Neu)

29. RTF Durch's Badnerland

Pace-makers

38. RTF "Kurt Sattel-Rundfahrt"

Rund um die Melanchthonstadt Bretten
Rund um die Melanchthonstadt Bretten
Magstadter Radtourenfahrt
Nordschwarzwald Rad-Marathon

2. Magstadter Gravel Tour
Oberschwébische Barockstrale

6-facher Freiolzheimer

42. Kaiserstuhl-Tuniberg-Tour

36. Stuttgart-Strallburg-Stuttgart

Rund um den Kaiserstuhl

Schwarzwald Ultra Radmarathon

Schwarzwald Ultra Radmarathon

Pfitzenmeier FAST Tour 2020 Benefiz-RTF
Weinstadt-Radtourenfahrt
Kapellen-Tour

Quelle: rad-net.de (fur Wirttemberg) und
Badischer Radsportverband e.V.

RSC Wiesloch (facebook-link)

RV "Vorwarts" Oberjesingen

RSV Falkenfels Bihlertal 1913 e.V.

RSV Falkenfels Bihlertal 1913 e.V.

RSC Bretten e.V.
RSV Germania Sulzfeld 1906 e.V.

RSC Nirtingen 1949 e.V.

1. FC Germania Bargau

RSV Concordia 1920 Forchheim e.V.

RSC Bretten e.V.

MSC St. llgen e.V.

RSC Bretten e.V.

RSC Bretten e.V.

RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

RV Pfeil Magstadt 1905 e.V.

Rad-Union 1913 Wangen e.V.

RSV Concordia 1920 Forchheim e.V.

RV "Concordia" Reute e.V.

RTC Stuttgart 1980 e.V.

RV Concordia Holzhausen e.V. 1912

RSV Alpirshach-Rétenbach e.V.
RSV Alpirsbach-Rétenbach e.V.
RSC Wiesloch (facebook-link)
RTC 84 Weinstadt e.V.

RV Kirrlach 1898 e.V.

ohne Gewahr!
Stand: 20.01.2020
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https://www.rtc-stuttgart.de/termine/rtf-ctf-termine/
https://www.facebook.com/RSCWiesloch/
http://www.rv-oberjesingen.de/
http://www.rsv-falkenfels.de/
http://www.rsv-falkenfels.de/
http://rsc-bretten.de/
http://www.rsv-sulzfeld.de/
http://www.rsc-nuertingen.de/
https://fcbargau.de/
http://rsv-forchheim.de/
http://rsc-bretten.de/
http://www.msc-stilgen.de/
http://rsc-bretten.de/
http://rsc-bretten.de/
http://www.rv-pfeil-magstadt.de/
http://www.rv-pfeil-magstadt.de/
http://www.rv-pfeil-magstadt.de/
http://www.ru-wangen.de/
http://rsv-forchheim.de/
http://www.rvc-reute.de/
http://www.rtc-stuttgart.de/touren/stuttgart-stra%C3%9Fburg-stuttgart/
http://www.rtc-stuttgart.de/
http://www.rv-holzhausen.de/
http://www.surm.de/
http://www.surm.de/
https://www.facebook.com/RSCWiesloch/
http://www.rtc84-weinstadt.de/
http://www.rv-kirrlach.com/

